

太湖国际一街区车库防排烟管道支吊架报价明细表

序号	车库号	材质	材料设备名称	单位	数量	单价	小计	备注
1	1号车库	1、5#角钢风管横担; 2、10#丝杆; 3、M14一体拉爆; 4、防腐油漆;	1、50*50*5热镀锌角钢 2、M10镀锌丝杆; 3、M14一体拉爆; 4、防腐油漆涂刷;	套	275	85	23375	国标、防锈、抗氧化、抗腐蚀
2	2号车库	1、5#角钢风管横担; 2、10#丝杆; 3、M14一体拉爆; 4、防腐油漆;	1、50*50*5热镀锌角钢 2、M10镀锌丝杆; 3、M14一体拉爆; 4、防腐油漆涂刷;	套	345	85	29325	国标、防锈、抗氧化、抗腐蚀
3	3号车库	1、5#角钢风管横担; 2、10#丝杆; 3、M14一体拉爆; 4、防腐油漆;	1、50*50*5热镀锌角钢 2、M10镀锌丝杆; 3、M14一体拉爆; 4、防腐油漆涂刷;	套	790	85	67150	国标、防锈、抗氧化、抗腐蚀
4	1/2/3号库	PVC16#阻燃管	PVC16#阻燃管	套	1410	12	16920	吊筋套管防止吊筋受潮
5	1/2/3号库	M10镀锌丝杆	热镀锌吊筋10#	套	1410	16	22560	国标、防锈、抗氧化、抗腐蚀
6	1/2/3号库	原吊筋拆除		套	1410	18	25380	
7	1/2/3号库	排烟管道破损修复		项	1	8000	8000	
8	1/2/3号库	现场制作及安装费用		套	1410	35	49350	
9	1/2/3号库	成品保护、垃圾外运		项	1	1500	1500	
10	综合小计						243560	
11	税率9%						21920.4	
12	含税合计						265480.4	

